
 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA 
 

N.___________                                     del _________________ 

 
Oggetto: Presa d’atto verbali della Commissione Tecnica per la dichiarazione fuori uso di attrezzature, 

arredi ed apparecchiature dei   PP.OO. San Michele,  A.Businco e  A.Cao.   

                 PDTD/2019/1472         

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          
                                                           S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 
Brotzu  

 
SI □     NO X   

     

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  
 

 

PREMESSO che con atti deliberativi n. 1857/2017 e 1961/2017 è stato approvato il nuovo Atto 
Aziendale nel quale si prevede l’istituzione della nuova S.C. denominata Patrimonio e 
Logistica, afferente il Dipartimento Tecnico, che dovrà occuparsi, tra gli altri compiti,  
anche del fuori uso dei cespiti dell’Azienda G.Brotzu; 

 
ATTESO  che con delibera n. 518 del 06.03.2018 il Dr. Ennio Filigheddu è stato nominato Direttore 

della Struttura Complessa Patrimonio e Logistica; 
 
DATO ATTO che il D.R. n. 4 del 14.01.2015 allegato b/6 – Procedura 6 – detta precise regole in 

ordine al fuori uso e dismissione dei beni mobili, qualora a seguito di verifica non 
risultassero più utilizzabili presso le varie strutture assegnatarie per l’inadeguatezza 
clinica funzionale (obsolescenza), verifiche di sicurezza e interventi di manutenzione 
non risolutivi, beni obsoleti, irreparabili o riparabili ma con l’impiego di mezzi economici 
superiori al reale valore residuo delle apparecchiature; 

 
VISTA  la deliberazione n. 2087 del 26.09.2018  con la quale è stato approvato il Regolamento 

interno che disciplina le procedure di fuori uso e dismissione dei beni mobili, nonché 
l’identificazione dei cespiti destinati alla eventuale vendita; 

 
ATTESO  che l’art 7, della deliberazione sopraccitata,  stabilisce la composizione della 

Commissione fuori uso; 
 
VISTI i verbali della Commissione Fuori uso in data 03/09/2019, che costituiscono parte 

integrante e sostanziale del presente atto (All. A fg. 11 ); 
 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. di prendere atto dei verbali di fuori uso, sottoscritti dai componenti dell’apposita Commissione in 
data  03/09/2019, cosi come indicato nei verbali stessi allegati al presente atto (All. A); 
 

2. di dichiarare fuori uso attrezzature e apparecchiature diverse, oggetto del presente atto, sulla base 
dei verbali della Commissione che attestano la non riparabilità e il non utilizzo;  

luisanna.perra
Font monospazio
1372

luisanna.perra
Font monospazio
22.10.2019

luisanna.perra
Font monospazio
22.10.2019



 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

 segue determina  n.                       del 
 

    -   2  - 
 
 
 

3. di disporre la cancellazione dal libro cespiti delle apparecchiature, arredi ed attrezzature descritti 
negli allegati A, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto, al quale si 
rimanda per maggior brevità espositive. 
 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  
Dott. Ennio Filigheddu 

 
 

 

 

 

 

Coll. Amm.vo  Sig.ra Maristella Frau 

luisanna.perra
Font monospazio
1372

luisanna.perra
Font monospazio
22.10.2019



 

                  AO Brotzu   
  

_____________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

Sistema Sanitario Regione Sardegna 
Azienda Ospedaliera G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 
P.iva: 02315520920 

Servizio Patrimonio e Logistica 
tel. 070 539569 
mail: patrimonio@aob.it 

Ospedale San Michele 
P.le Ricchi, 1 
09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

 

Servizio Patrimonio e Logistica 

Verbale n. 5  Commissione fuori uso  Azienda G.Brotzu. 
  

Oggi 16 OTTOBRE  2019 alle ore 12:30 in Cagliari, presso l’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu” si è riunita la 
Commissione nominata,  per gli adempimenti dei compiti di cui all’art. 7 del Regolamento per la gestione del fuori 
uso beni mobili  di cui alla delibera n. 2087 del 26.09.2018 composta da:  
 

PRESIDENTE: Dr.  Ennio Filigheddu 

COMPONENTE: Ing. Andrea Alimonda    

COMPONENTE: Dr. ssa Marinella Spissu   

COMPONENTE: Dr.ssa Maria Teresa Addis          sostituita dal Dr. Paolo Mundula 

COMPONENTE: Dr.ssa Maria Gabriella Nardi       sostituita dal Dr. Giuseppe Piras           

COMPONENTE: Ing. Gianluca Borelli                    sostituito dall’Ing. Alimonda 

 SEGRETARIO: Sig. Paolo Ledda 

___________________________________________________________________________________________ 
Premesso che con atto deliberativo n. 2087 del 26.09.2018 è stato deliberato il “Regolamento per la gestione del 
fuori uso beni mobili”. 
 
Il Presidente prende atto  che, in attesa che venga nominato il Direttore della Direzione Medica Unica,  sono stati 
convocati i vari Direttori delle Direzione Mediche di Presidio e per la SSD Tecnologie Sanitarie è stato nominato ad 
interim, con atto deliberativo n. 2353 del 6.11.2018, l’Ing. Andrea Alimonda. 
 
Vista  l’integrità della documentazione,   ricordato l’oggetto della convocazione, il Presidente  dichiara valida la 
seduta. 
 
La Commissione  procede quindi con il controllo delle relazioni dei tecnici che hanno verificato il reale stato d’uso 
delle attrezzature, arredi ed apparecchiature, ubicate presso i vari reparti e strutture dei  Presidi Ospedalieri  San 
Michele,  A.Businco e A.Cao, di cui agli allegati sotto la lettera A fg. 10,  per le quali è stato chiesto il fuori uso. 
 
Appurato che i beni in discussione sono obsoleti e non sono più utilizzabili presso le varie strutture, a cui erano 
stati assegnati tanto meno riutilizzati da altri.  
 
La Commissione tecnica, a conclusione delle operazioni di valutazione tecnico/amministrativa dispone il fuori uso 
dei beni di cui agli elenchi allegati al presente verbale sotto la lettera  A, come previsto nell’allegato b/6 – 
Procedura 6  del Decreto Regionale n. 4 del 14.01.2015 e riportato nel Regolamento per la gestione del fuori uso 
beni mobili di cui alla delibera n. 2087 del 26.09.2018.   
 
Al termine della seduta il Presidente consegna al Segretario tutti gli atti di gara, affinché vengano trasmessi all’U.O. 
Patrimonio per l’adozione dell’atto deliberativo di messa in fuori uso, dismissione e cancellazione dal Libro Cespiti 
del Bene. 
Letto, confermato e sottoscritto. 

PRESIDENTE: Dr.  Ennio Filigheddu________________________________ 

COMPONENTE: Dr. Giuseppe Piras__________________________________ 

COMPONENTE: Dr.ssa Marinella Spissu_______________________________ 

COMPONENTE: Dr. Paolo Mundula___________________________________ 

COMPONENTE: Ing. Andrea Alimonda________________________________ 

COMPONENTE:       x  l’Ing. Gianluca Borelli   _______________________________ 

SEGRETARIO: Sig. Paolo Ledda____________________________________ 



 

                  AO Brotzu   
  

_____________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

Sistema Sanitario Regione Sardegna 
Azienda Ospedaliera G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 
P.iva: 02315520920 

Servizio Patrimonio e Logistica 
tel. 070 539569 
mail: patrimonio@aob.it 

Ospedale San Michele 
P.le Ricchi, 1 
09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

 

Servizio Patrimonio e Logistica 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

               AO Brotzu                                           
 

 

 

 
VERBALE DICHIARAZIONE FUORI USO DEL    16.10.2019            
 
La sottoscritta Commissione per il Fuori Uso, composta dai Sigg.: 
 
 
Dott.ssa MARINELLA SPISSU     
Dott.ssa MARIA TERESA ADDIS     sostituita  Dr. Paolo Mundula 
Dott.ssa MARIA GABRIELLA NARDI   sostituita Dr. Giuseppe Piras 
Ing. GIANLUCA BORELLI   sostituito dall’Ing. Andrea Alimonda 
Ing. ANDREA ALIMONDA 
Dott. ENNIO FILIGHEDDU 
Sig.PAOLO LEDDA 
 
in esecuzione della delibera n°2087 del26.09.2018, ha provveduto alla verifica del seguente materiale: 
 

N° Q.tà DESCRIZIONE 
BENE 

MARCA MODELLO INVENTARIO N. SERIE REPARTO/presidio Dove è dislocato 

1 1 Stampante laser  Samsung Ml5010nd 43911  Gastroenterologia san michele  Sala medici  

2 1 
Pc  

 Hp  Dc7700  68337  Ufficio ticket businco   

3 1 
Telefax  

 Samsung  Sf650 39720 B2C011GH Ch generale san michele  Segreteria  

4 1 
Telefax  

 Samsung  Sf650  39979 03350 V Ch generale san michele  Segreteria  

5 1 
Monitor  

 Dell  E177fp  27539  Angiografia san michele   

6 1 Monitor  Samsung  B1940 48506  Aula ciccu san michele   

7 1 Pc Intel  Pentium 4 22092  
Centro disturbi pervasivi dello sviluppo 

san michele  Segreteria  

8 1 

 
Pc  

 Lenovo  Thinkcenter 38198  
Centre disturbi pervasivi dello sviluppo 

san michele  Segreteria  

9 1 
Cordless  

 Simens  Acropoli s/n 400GZN Oculistica san michele  Segreteria  



 

               AO Brotzu                                           
 

10 1 Pc  Hp Compaq  22090  Direzione medica san michele  
Studio medico 

stanza 43/a 

11 1 Stampante  Samsung  Ml3310nd  46184  Ufficio ticket businco   

12 1 Stampante  Samsung Ml3471nd  36000  Ch generale san michele  Segreteria  

13 1 Stampante  Lexmark E360dn  38755  Ch generale san michele 
Segreteria 

amministrativa 

14 1 Monitor  Olidata  Mr19  21008  Pronto soccorso san michele  Medicheria ps 

15 1 
Fax  

 Gigaset  Al110a  42197   Farmacia san michele  Dr.ssa scano 

16 1 
Cordless 

 Gigaset Al230a 76882  Diabetologia san michele Studio capo sala  

17 1 
Segreteria telefonica 

 Telecom Libretto s/n 100HT5 Diabetologia san michele  Accettazione  

18 1 
Stampante 

 Lexmark  X544dn 40413 94F64HR Ex118 san michele   

19 1 
Computer  

 Olidata  Vassant 8  34605  Diabetologia san michele  Diabetologia  

20 1 
Stampante 

 Lexmark Tn650dn 68409  Lab analisi businco 
Lab analisi ex 
microbiologia 

21 1 
Stampante 

Lexmark Tn650dn Asl 8 208498  
Lab analisi businco Lab analisi ex 

microbiologia 

22 1 
Stampante 

Lexmark T652dn Asl 8 208497  
Lab analisi businco Lab analisi ex 

microbiologia 

23 1 
Stampante 

Lexmark T652dn 
Siti 

a201500028  
Lab analisi businco Lab analisi ex 

microbiologia 

24 1 
Stampante Tally 

genicom 9022 66401  
Lab analisi businco Lab analisi ex 

microbiologia 

25 1 Computer Dell Optlex tx520 66449  
Lab analisi businco Lab analisi ex 

microbiologia 

26 1 
Computer 

Supermicro Assemblato Siti 0289  
Lab analisi businco Lab analisi ex 

microbiologia 

27 1 
Computer 

Lenovo Triunscentive Asl 8 207914  
Lab analisi businco Lab analisi ex 

microbiologia 

28 1 
Computer 

Hp 
Compaq dx 

2400 66800  
Lab analisi businco Lab analisi ex 

microbiologia 

29 1 

 
 

Computer  Olidata  Alicon 4 029370  Lab analisi businco  
Lab analisi ex 
microbiologia  



 

               AO Brotzu                                           
 

30 1 

 
Monitor  

 Hp  L1940t  22183  Pronto soccorso pediatrico san michele   

31 1 Monitor  Asus  Vw196 43112  Stroke unit san michele  
Stanza 

coordinatrici  

 
La Commissione, vista la documentazione in atti, constatato che il materiale suindicato non risulta più idoneo all’uso assegnato, ne dichiara il fuori  
La Commissione 
  

Dott. ENNIO FILIGHEDDU              Presidente      ___________________________________ 
 

Dr. GIUSEPPE PIRAS               Componente    ___________________________________ 

 
Dr .ssa MARINELLA SPISSU          Componente    ___________________________________ 
 
X Ing. GIANLUCA BORELLI Componente  _____________________________________ 
 
Ing. ANDREA ALIMONDA               Componente   ____________________________________ 
 
Dr. PAOLO MUNDULA                    Componente  ____________________________________ 
 

                                           Sig.PAOLO LEDDA  Segretario      ____________________________________   

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  AO Brotzu                                           
 

 
VERBALE DICHIARAZIONE FUORI USO ATTREZZATURE DEL    16.10.2019            
 
La sottoscritta Commissione per il Fuori Uso, composta dai Sigg.: 
 
 
Dott.ssa MARINELLA SPISSU     
Dott.ssa MARIA TERESA ADDIS   sostituita  Dr.Paolo Mundula 
Dott.ssa MARIA GABRIELLA NARDI   sostituita Dr. Giuseppe Piras 
Ing. GIANLUCA BORELLI   sostituito dall’Ing. Andrea Alimonda 
Ing. ANDREA ALIMONDA 
Dott. ENNIO FILIGHEDDU 
Sig.PAOLO LEDDA 
 
 
in esecuzione della delibera n°2087 del26.09.2018, ha provveduto alla verifica del seguente materiale: 

N° Q.tà DESCRIZIONE BENE MARCA MODELLO INVENTARIO N. SERIE 
 

REPARTO/presidio Dove è dislocato 

1 1 frigorifero Ocean D250 17137 044230276 Ortopedia san michele Cucina 

2 
1 

Strumentario chirugico 
   58015  

Ortopedia san michele 
s.o. ortopedia 

3 
1 

Strumentario chirugico 
   58016  

Ortopedia san michele s.o. ortopedia 

4 
1 

Strumentario chirugico 
   58017  

Ortopedia san michele s.o. ortopedia 

5 
1 

Strumentario chirugico 
   58018  

Ortopedia san michele s.o. ortopedia 

6 1 Freezer Fiocchetti  14468 10858 Lab analisi san michele Officina frigoristi 
7 1 Frigo reattivi Fiocchetti Am1500a2ptnv 27125 14409 Lab analisi san michele Officina frigoristi 

8 
1 Frigo emoteca kw Mdbr700via 41453 73437 

Centro trasfusionale san 
michele 

Officina frigoristi 

9 
1 Freezer Grifsols Cl60b 41325 C00954gr1211 

Centro trasfusionale san 
michele 

Officina frigoristi 

10 
1 Frigo emoteca Fiocchetti Emoteca lux 700 28042 23968 

Centro trasfusionale san 
michele 

Officina frigoristi 

11 
1 Frigorifero Fiocchetti Medika 120 32035 10008 

Emodinamica san 
michele 

Officina frigoristi 



12 
2 

Bussolotto posta 
pneumatica   s/n  Gastro san michele Stanza coordinatore 

 
 
La Commissione, vista la documentazione in atti, constatato che il materiale suindicato non risulta più idoneo all’uso assegnato, ne dichiara il fuori uso. 
La Commissione: 
 

Dott. ENNIO FILIGHEDDU              Presidente      ___________________________________ 
 

Dr. GIUSEPPE PIRAS               Componente    ___________________________________ 

 
Dr .ssa MARINELLA SPISSU          Componente    ___________________________________ 
 
X Ing. GIANLUCA BORELLI Componente  _____________________________________ 
 
Ing. ANDREA ALIMONDA               Componente   ____________________________________ 
 
Dr. PAOLO MUNDULA                    Componente  ____________________________________ 
 

                                           Sig.PAOLO LEDDA  Segretario      ____________________________________   

 

   



 

 

 

  AO Brotzu                                           
 

 
 
VERBALE DICHIARAZIONE FUORI USO ARREDI   DEL    16.10.2019            
 
 
La sottoscritta Commissione per il Fuori Uso, composta dai Sigg.: 
 
Dott.ssa MARINELLA SPISSU     
Dott.ssa MARIA TERESA ADDIS  sostituita Dr. Paolo Mundula 
Dott.ssa MARIA GABRIELLA NARDI   sostituita Dr. Giuseppe Piras 
Ing. GIANLUCA BORELLI   sostituito dall’Ing. Andrea Alimonda 
Ing. ANDREA ALIMONDA 
Dott. ENNIO FILIGHEDDU 
Sig.PAOLO LEDDA 
 
in esecuzione della delibera n°2087 del26.09.2018, ha provveduto alla verifica del seguente materiale: 
 

N° Q.tà DESCRIZIONE BENE MARCA MODELLO INVENTARIO N. SERIE 
 

REPARTO/presidio Dove è dislocato 

1 
1 Sedia in tessuto nero   51996  

Valutazione cardiologica 
san michele Valutazione cardiologica 

2 
1 Sedia in tessuto nero   29818  

Valutazione cardiologica 
san michele Valutazione cardiologica 

3 1 sedie   56855  Stroke unit san michele 6°piano 
4 1 sedie   56853  Stroke unit san michele 6°piano 

5 1 sedie   56854  Stroke unit san michele 6°piano 
6 1 sedie   56884  Stroke unit san michele 6°piano 
7 1 sedie   21042  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
8 1 sedie   04199  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
9 1 sedie   10774  Neurologia san michele 6°piano neurologia 

10 1 sedie   41578  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
11 1 sedie   04179  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
12 1 sedie   04200  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
13 1 sedie   26116  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
14 1 sedie   56738  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
15 1 sedie   56497  Neurologia san michele 6°piano neurologia 



16 
1 

sedie 
  04202  

Neurofisiologia san 
michele 

6°piano neurologia 

17 1 Sedie con ruote   45183  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
18 1 Sedie con ruote   45182  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
19 1 Sedie con ruote   56886  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
20 1 Sedie con ruote   45181  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
21 1 Sedie con ruote   04237  Neurologia san michele 6°piano neurologia 
22 1 Sedie con ruote   07193  Rianimazione san michele Rianimazione 
23 1 Sedie con ruote   08509  Rianimazione san michele Rianimazione 
24 1 Sedie con ruote   29340  Rianimazione san michele Rianimazione 
25 1 Sedie con ruote   45139  Rianimazione san michele Rianimazione 
26 1 Sedie con ruote   08520  Rianimazione san michele Rianimazione 
27 1 Sedie con ruote   12983  Rianimazione san michele Rianimazione 
28 1 Sedie con ruote   45133  Rianimazione san michele Rianimazione 
29 1 Sedie con ruote   51683  Rianimazione san michele Rianimazione 
30 1 Sedie con ruote   45140  Rianimazione san michele Rianimazione 
31 1 Sedie con ruote   45138  Rianimazione san michele Rianimazione 
32 1 Sedie con ruote   45131  Rianimazione san michele Rianimazione 

33 
1 

Poltrona paziente 
   21962  

Rianimazione san michele Rianimazione 

34 
1 

Poltrona paziente 

   21860  

Rianimazione san michele Rianimazione 

35 
1 

Poltrona paziente 

   21963  

Rianimazione san michele Rianimazione 

36 
1 

Scrivania con allungo 
   8465  Rianimazione san michele Rianimazione 

37 
1 

Sedia 
   57855  Centro pet san michele  

38 
1 

Sedia 

   57856  

Centro pet san michele 

 

39 
1 

Sedia 

   57810  

Centro pet san michele 

 

40 
1 

Sedia 

   57864  

Centro pet san michele 

 

41 
1 

Sedia 

   57859  

Centro pet san michele 

 

42 
1 

Sedia 

   07806  

Centro pet san michele 

 
43 1 sedia   40983  Neuro riabilitazione S.M. Neuro riabilitazione 



44 
1 

Poltrona  
  17633  

Cardioriabilitazione san 
michele In reparto 

 
La Commissione, vista la documentazione in atti, constatato che il materiale suindicato non risulta più idoneo all’uso assegnato, ne dichiara il fuori uso. 
 
La Commissione: 

Dott. ENNIO FILIGHEDDU              Presidente      ___________________________________ 
 

Dr. GIUSEPPE PIRAS               Componente    ___________________________________ 

 
Dr .ssa MARINELLA SPISSU          Componente    ___________________________________ 
 
X Ing. GIANLUCA BORELLI Componente  _____________________________________ 
 
Ing. ANDREA ALIMONDA               Componente   ____________________________________ 
 
Dr. PAOLO MUNDULA                   Componente  ____________________________________ 
 

                                           Sig.PAOLO LEDDA  Segretario      ____________________________________   

 
   
 
 



 

 

 

  AO Brotzu                                           
 

VERBALE DICHIARAZIONE FUORI USO APPARECCHIATURE DEL    16.10.2019            
 
La sottoscritta Commissione per il Fuori Uso, composta dai Sigg.: 
 
Dott.ssa MARINELLA SPISSU     
Dott.ssa MARIA TERESA ADDIS     sostituita Dr. Paolo Mundula 
Dott.ssa MARIA GABRIELLA NARDI   sostituita Dr. Giuseppe Piras 
Ing. GIANLUCA BORELLI   sostituito dall’Ing. Andrea Alimonda 
Ing. ANDREA ALIMONDA 
Dott. ENNIO FILIGHEDDU 
Sig.PAOLO LEDDA 
 
in esecuzione della delibera n°2087 del 26.09.2018, ha provveduto alla verifica del seguente materiale: 

N° Q.tà DESCRIZIONE BENE MARCA MODELLO INVENTAR
IO 

N. SERIE 
 

REPARTO/presidio Dove è dislocato 

1 
1 Letto elettrico malvestio  04366  

Medina d’urgenza san 
michele 

Andito medicina 
d’urgenza 

2 
1 Telecamera  Storz   34366  Hc642944-p Ch urgenza san michele  

Magazzino ch generale 
5°p 

3 
1 Letto elettrico  Merivaara   04690   

Utic cardiologia             
san michele  Sottopiano deposito letti  

4 1 Capnometro  Sistem inc 602-3b 10297 398295496 Emodinamica san michele  Amb 5°piano 
5 1 Capnometro  Sistem inc  32170 398295495 Emodinamica san michele  Stanza ngc 5°p 

6 
1 Defibrillatore   Esaote  Mdf  00675 10127877 

Gastroenterologia san 
michele   

8 
1 

Dispositivo controllo 
temperatura Medtronic  Biocal370  19491 10553 

Cardiochirurgia san 
michele   

9 
1 Monitor  

Fukuda 
denschi  Ds 7000 35221 50000903 Ch toracica san michele  Tecnologie sanitarie  

10 1 Elettrobisturi  Berchiola  Elektron 640 31156 1153004 
Servizio tecnico san 

michele  
Tecnologie sanitarie 

11 1 Elettrocardiografo  Esaote   P80 base  17766 4715 
Fisica e tecnologie 

sanitarie san michele  
Tecnologie sanitarie 

12 1 Eco tomografo  Esaote  Caris plus  17564 01592 Urologia san michele  Tecnologie sanitarie 
13 1 Defibrillatore  Esaote  Mdf  15228 101032741 Rianimazione san michele  Tecnologie sanitarie 

14 1 Defibrillatore  
Helwet 
packard  Codemaster  24860 Us00105369 

Cardioanestesia san 
michele  

Tecnologie sanitarie 



15 1 Elettrocardiografo  Cardioline  Delta 1 plus  05157 Md21013975 Cardiologia san michele  Tecnologie sanitarie 
16 1 Pulsossimetro  Minolta  Pulsox 7 26494 30002445 Ortopedia san michele  Tecnologie sanitarie 

17 1 Defibrillatore  Helwett pakard Codemaster  24734 
Us00010537

1 
Cardioanestesia san 

michele  
Tecnologie sanitarie 

18 1 Defibrillatore  Esaote  Mdf  09874 101032742 Defibrillatore san michele  Tecnologie sanitarie 

19 1 Monitor  Fukuda denshi Ds7100 35223 50000861 
Ch toracovascolare san 

michele  
Tecnologie sanitarie 

20 1 Contro pulsatore  Data scope  System 96  31745 D748354-f6 
Cardiochirurgia san 

michele  
Tecnologie sanitarie 

21 1 Sistema radiologia digitale Fusi fhoto film Fcr5000 19175 1644029 Radiologia san michele  Tecnologie sanitarie 
 
 
La Commissione, vista la documentazione in atti, constatato che il materiale suindicato non risulta più idoneo all’uso assegnato, ne dichiara il fuori uso. 
La Commissione: 
 
 

Dott. ENNIO FILIGHEDDU              Presidente      ___________________________________ 
 

Dr. GIUSEPPE PIRAS               Componente    ___________________________________ 

 
Dr .ssa MARINELLA SPISSU          Componente    ___________________________________ 
 
X Ing. GIANLUCA BORELLI Componente  _____________________________________ 
 
Ing. ANDREA ALIMONDA               Componente   ____________________________________ 
 
Dr. PAOLO MUNDULA                    Componente  ____________________________________ 
 

                                           Sig.PAOLO LEDDA  Segretario      ____________________________________   

 
   
 

 


		2019-10-16T13:46:26+0200
	FRAU MARISTELLA


		2019-10-22T11:38:30+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-10-22T13:26:43+0200
	PERRA LUISANNA




